
DOHRAVNI SPOLtO 
OSTFCKfUO KRAJF

SMLOUVA O DÍLO/ objednávka č. 260/2021
dle § 2566 zákona č 89/2012 Sb. občanský zákoník

Poskytovatel: IČO: 09139621
Jan Kapoun
Jiráskova 270 
417 52 Hostomice

Vystaveno dne: 15.09.2021

Objednatel: (uvést na fakturu)
Dopravní společnost Ústeckého kraje, p. o. 

Velká Hradební 3118/48 
400 01 Ústí nad Labem

Vyřizuje:
Telefon: 
mobil: 
e mail:

FAKTURU ZASLAT EMAILEM:
NEBO DO DATOVÉ SCHRÁNKY

Bankovní spojení:
Kód banky: 
Číslo účtu.
Naše IČO:
Naše DIČ:

06231292
C706231292

Způsob úhrady: převodním příkazem 
(fakturou) s DPH

Způsob dopravy: objednatelem
Splatnost faktury: 30 kal. dnů ode dne doručení

1. Základní ujednání (předmět koupě, kupní cena, termín dodání)

Pol Označeni ceno Kč/MJ bez 
DPH MJ Počet cena celkem

1 Revize přenosných hasících přístrojů v autobusech
středisko Ústi n/L 54x, středisko Děčín 46x, středisko Litoměřice 
68x. středisko Louny - 44x středisko Bílina 40x

30.00 Kč ks 252 7 560.00 Kč

2 periodická zkouška PHP
středisko Ústi n/L 2x, středisko Děčín - IDx. středisko Litoměřice - 7x.
středisko Louny - 42x středisko Bílino 19x

410.00 Kč ks 80 32 800.00 Kč

3 zpracování revizní zprávy 80,00 Kč ks r 400.00 KČ
4 dopravné 10.00 Kč km 183 1 830.00 Kč
5 dopravné PHP do servisu 300.00 Kč ks 5 1 500,00 Kč
6 další případné vzniklé náklady 6 000,00 Kč ks 1 6 000.00 Kč

Cena celkem bez DPH: 50 090,00 Kč

K celkové ceně bude připočítána sazba DPH dle platných právních předpisů České republiky.

Počet příloh: 0 Termín dodání: do 31.10.2021

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka Pr, vložka 1129

Smluvní podmínky - další ujednání
2. Předmět smlouvy
a) Touto smlouvou se poskytovatel služby zavazuje provést, za podmínek a v množství v této smlouvě-objednávcejdále jen 

"smlouva") sjednaných, objednateli službu uvedenou v lálo smlouvě.
b) Objednatel se zavazuje, za podmínek sjednaných ve smlouvě zaplatit za službu sjednanou cenu služby

3. Cena za službu a platební podmínky
a) Celková cena služby bez DPH uvedena v této smlouvě je sjednána jako cena nejvýše přípustná, kterou nelze překročit
b) Faktura musí kromě zákonných náležitosti obsahovat evidenční číslo této smlouvy vyčíslení ceny služby bez DPH. s DPH a 

celkovou cenu služby bez DPH a vč. DPH
c) Podkladem pro vystavení faktury je Protokol o odevzdání a převzetí služby - dodací list (dale i jako „Protokol“) stvrzený 

oběma smluvními stranami. Objednatel nabývá vlaslnické právo k dílu v okamžiku jeho protokolárního převzetí od 
poskytovatele. Ukáže li se. že nebylo provedeno řádně, platí, že vlastnické právo objednatele nevzniklo

d) Cena služby se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované kupní ceny z bankovního účtu objednatele.



e| Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůly splatnosti lat tury vrátit bez zaplaceni fakturu, která neobsahuje náležitosti 
stanovené touto smlouvou nebo budou li tyto údaje uvedeny chybně. Poskytovatel je povinen podle povahy nesprávnosti 
fakturu opravit nebo nově vyhotovil. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny služby 
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžel nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 
kalendářních dnů

I) Pokud objednatel uplatní právní nárok na odstraněni vady ve lhůtě splatnosti iaklury. není objednatel povinen ož do 

odstraněni vody služby uhradit cenu služby. Okamžikem odstraněni vady služby začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v 

délce 30 kalendářních dnů. O předání služby, kde bylo odstraněna vada, bude vyhotoven dodací lisí (předávací protokol).
g) Na fakturovanou částku je objednatel v souladu s ustanovením § 1982 občanského zákoníku oprávněn jednostranně 

započíst jakékoliv splatné peněžité pohledávky vůči poskytovateli. Poskytovatel je oprávněn započíst svou pohledávku za 
objednatelem na svůj dluh vůči objednateli pouze po vzájemné dohodě s objednatelem

h) V případě, že poskytovatel bude uveden v seznamu nespolehlivých plátců dle zákona č. 235/2004 Sb. odvede DPH za 
poskytovatele objednatel. Úhradou DPH na účet příslušného finančního úřadu se pohledávka poskytovatele vůči 
objednateli v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení tělo smlouvy za uhrazenou.Objednatel je 
povinen poskytovatele o lakové úhradě bezprostředně po jejím uskutečnění písemně informovat

4. Záruka za jakost služby a vady služby
a) Poskytovatel odpovídá za kvalitu a úplnost provedených služeb, platnost se vyslovuje no období 12 měsíců. Poskytovatel 

se zavazuje, že veškeré požadované provedené prohlídky budou provedeny v souladu s právními předpisy ČR a že 
poskytovatel je akreditovaným poskytovatelem

b) Poskytovatel vyhotoví objednateli zprávu či jiný protokol o provedeni služby. Protokol bude vyhotoven min. v 1 vyhotovení a 
podepsán pověřeným pracovníkem objednatele a pověřeným pracovníkem poskytovatele provádějící službu. Jeden výtisk 
převezme pověřený pracovník objednatele na místě provedené služby a k faktuře bude přiložena kopie výtisku.

c| Objednatel je oprávněn v případě zjištění vadného plnění (zhotovení služby) se zjevnými vadami při předání služby toto 
nepřevzít a učinit záznam na dodací list (předávací protokol). Poskytovatel je povinen vadu odstranit dle bodu d) tohoto 
článku.

d) Poskytovatel je povinen odstranil případné vady poskytnuté služby dle požadavku objednatele, bud ihned na mistě nebo v 
případě pozdějšího zjištění nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne kdy byl poskytovatel objednatelem písemně 
upozorněn na základě reklamace, nedohodnou-li se jinak,

e| Veškeré náklady spojené s odstraněním nedostatků či vad na základě reklamace nese poskytovatel.
t) Vady díla dle § 2615 OZ a násl se řídi v plném rozsahu ustanoveními občanského zákoníku.
5. Smluvní pokuty
a) V případě, že poskytovatel nedodrží stanovený termín plněni dle této smlouvy, kletý vznikl zaviněním poskytovatele, má 

objednatel právo požadoval smluvní pokutu ve výši 50 Kč za každý, byt započatý, den prodleni.
b) v případě nesplněni termínu pro odstranění nedostatků či vad spojených s provedenou službou, je objednatel oprávněn 

požadovat po poskytovateli smluvní pokutu ve výši 50 Kč zo každý, byl i započalý den prodlení. Pokud se strany 
nedohodnou jinak.

c) Poskytovatel je oprávněn požadovat po objednateli za prodleni s úhradou řádně vyslavené a dodané faktury zákonný úrok 
z prodleni ve výši dle nařízeni vlády č. 351/2013 Sb. počítaný z neuhrazené částky kupní ceny včetně DPH

d) Smluvní pokuta bude uhrazena do 14 dnů od doručeni výzvy objednatelem k jejímu zaplaceni. Nárok na smluvní pokutu 
vzniká okamžikem porušeni smluvní povinnosti. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst nezaplacenou a splalnou 
smluvní pokutu proti ceně služby. Toto je objednatel povinen oznámil poskytovateli, a to do 7 dnů ode dne započteni Toto 
oznámeni nemá konstitutivní charakter.

e) Uplatněním smluvní pokuty a úroků z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody ani povinnost 
poskytovatele řádně provést službu.

6 Závěrečná ustanovení
o) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti polom okamžikem jejího 

zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni 
těchto smluv a o registru smluv.

b) Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně 
ceny zboží, přičemž lato smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

c) Podpisem této smlouvy každá ze smluvních stran prohlašuje, že tulo smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah 
léto smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující.

d) Je-li smlouva o dilo uzavírána elektronicky, považuje se za datum jejího podpisu okamžik řádné akceptace návrhu na její 
uzavřeni/objednávky ze strany poskytovatele.

el lato smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž 1 (jeden) obdrží objednatel a 1 (jeden) poskytovatel.
I) Tato smlouva může býl změněna pouze číslovanými písemnými dodatky k léto smlouvě.


